
taistelemaan "isänmaan" puolesta ja nyt on kuudes vuosi menossa

Eipä täältä muutakaan osaa kir-jott-

Toveruudella
VILLE RUUSKA

LASTEN KILPAILU TOVERITTA
REN LEVITTÄMISEKSI

yhä vaan villaisiini ja inisin kilpaili-

joita ilmottaiituu edelleen Viimeksi

on iliiiottautunut kilpailuun
Tyyne Koski Markham Minn

LYYLI SIMONSON No Adams

Mass on jäänyt jollakin tavalla pois

kilpailijani listalla ja sen vuoksi

painammekin hiilien nimensä nyt
isoilla kirjaimilla
Kilpailunsa näyttää etumaisena nyt

tälläkertaa olevan Red Lodgessa
Mont toimiva Signe Jalonen Hän

on lähettänyt jo tilauksia useamman

kerran
KILPAILU KESTÄÄ SYYSKUUN

3 PÄIVÄN ILTAAN Kaikki tuona

päivänä otetut tilaukset lasketaan
vielä kilpailijoitten hyväksi
Miltei tasaväkisiä ovat Aune Jim-s- ä

Paavo Nylander ja Tyyne Pelko-

nen Toisetkin kilpailijat ovat toi-

mineet hyvin
Nyt kun teillä on vielä kuukausi

aikaa ottaa tilauksia niin uskon että
käytättekin tuon ajan hyvin Olem-

me asettaneet viimeisiksi päiviksi
syyskuun 2 ja 3 päivän jolloin on

pyhä ja "Lahor Day" Voitte huo-

leta ottaa tilauksia iltaan saakka ja
sitte seuraavana päivänä syysk 4 p

kellotetaan heitä taistelemaan jon-

kun oletetun esineen puolesta jota
työläiset eivät ole koskaan nähneet
mutta jota heidät on opetettu kun-

nioittamaan ja siihen uskomaan

Benjamin Franklin (te kyllä tie-

dätte kuka hän oli) sanoi että "siel-

lä missä vapaus vallitsee on minun
isänmaani" Hän lausui totuuden
Silloin vasta voimme jonkun maan

omistaa omaksemme ja sen puolesta
taistella kun tunnemme ja tiedäm-

me itsemme vapaiksi taloudellisesti

ja poliittisesti kun muutamat eivät
kisko voittoja toisten työstä vaan
kaikki saavat tehdä työtä omaksi ja
samalla koko yhteiskunnan hyväksi
joka kaikkien vapauden ja onnen tur-

vaa
Nyt teen teille taas muutaman

pikku kysymyksen joihin pyydän tei-

dän vastaamaan ja vastaukset jul-

kaistaan tässä teidän osastossanne
Harkitkaa asia tarkoin ja kirjotta-ka- a

sitten vastauksenne
Mitä on työ?
Mitä on omaisuus?
Mikä on omistusoikeus?
Mitä on palkka?
Siinäpä niitä kysymyksiä onkin

taas kerraksi Neljä kysymystä
Saatte vastata niihin niin pitkästi
tai niin lyhyesti kuin kukin haluat-
te Teitte hyvin ensikysymyksiin
vastatessa Uskon että voitte jo vä-

hän parantaa näitä kysymyksiä vas-

tatessa Koettakaapas
SELMA-TÄT- I

ja heidän kentällä ei edes tuhatta-kaa- n

Meidän juhlilla oli kymmenen
soittokuntaa ja neljätoista lippua
ja heillä vain ehkä viisi tai kuusi
soittokuntaa Meidän juhlilla oli nel-

jä puhujaa ja heidän juhlilla vain

yksi se kuuluisa pastori Lillhacka
Hän puhui ihan sellaisella tavalla
että minä en ole koskaan kuullut
Hänellä oli raamattu josta hän luki

ja selitti Jo pitäisi kansan valveu-

tua niin paljon että eivät antaisi
tuollaisille saarnaajoille minkäänlais-
ta kannatusta sillä se juuri pimittää
työläisjoukkoja Jos milloin niin nyt
nähdään mitä tuollaiset saarnaajat
saavat aikaan Nyt jos milloin pi-

täisi jokaisen työläisen ajatella omil-

la aivoillaan

Kesäjuhlilla minä olin llianneliiton
iltamassa sunnuntai-iltan- a Siellä oli

cikein hyvä ohjelma Olisi siellä pi-

tänyt olla monen sellaisen ihmisen

joka sanoo että Ihanneliitosta ei ole

mitään hyötyä sillä siitä ohjelmasta
mitä siellä oli näkee mitä hyötyä
Ihanneliitosta on

Minä olin kaksi viikkoa maalla

kesäjuhlien jälkeen tätini farmilla
Ashburnhamissa Olisin ehkä ollut
kauemminkin vaan kun tuli ikävä

jo kotiin niin täytyi jo lähteä pois
Nyt ei ole ollut Ihanneliiton ko-

kouksia ollenkaan jonka vuoksi en
tiedä Ihanneliiton asioista ollenkaan
vaan niin pian kun pidetään ko-

kouksia niin annan taas tietoja
On ollut niin kuuma että ei jaksa
paljon tehdä mitään Viime sunnun-

taina oli kuumin päivä mitä on ollut
koko tänä vuonna En tiedä nyt
muuta kun toivon hauskaa kesän lop-

pua kaikille Toverittaren lukijoille
Toveruudella

IRJA FERIN

K I R JOTTAKAA UUDELLA
OSOTTEELLA!

Toverittaren toimitukselle lähe-

tettävät kirjeet tulee täst'edes lä-

hettää osotteella: 1659 E H5th

St Portland Oregon

Syy tähän osotteen muutokseen
on se että Oregonin sosialisti-puoluee- n

valtiotoimisto on siir-

retty

Syy valtiotoimiston siirtämi-

seen oli nykyisin vallitsevat le-

vottomat ajat joten oli viisaam-

pi siirtää puolueen valtiovirasto
kotiin niinne eivät' kaikenlaiset

kätyrit voi tulla juoniaan puno-
maan Eikä myöskään voida

saattaa puolueemme virastoa
vaaraan jonkun ajattelematto-
man ja edesvastuuttoman henki
lön tekojen takia

voitte ostaa money-orderi- n ja lähet-

tää tilaukset sen mukana tulemaan
Toverittaren konttoriin
Konttorin taholta annetaan palkin-

toina arvokkaita lahjoja sen lisäksi
mitä Selma-tät-i ilmotti Butten Muo-

rin luvanneen joten jos hiukankin
toimitte saatte palkinnon Miltei
kaikki kilpailuun ilmottautuneet ovat-

kin jo lähettäneet enemmän kuin 5

koko vuoden tilausta joten tästä
kilpailusta tuleekin oikea kilpailu
Nyt siis lapset toimikaa innokkaas-

ti! Aikaa on syyskuun 3 päivän
iltaan asti Ystävällisesti

Liikkeenhoitaja

VAPAASTI

arsiville

Mikä on isänmaa

HERMAN MICH

Halloo Selma-täti- : — Kirjotan ensi-

kerta Toverittareen Olen 12 vuo-

den vanha ja olen jäänyt isästäni
orvoksi siitä on jo pian kymmenen
vuotta Me asumme neljän mailin
päässä Hermanista jonne kohtalo
vanhempani viskasi 14 vuotta sitten
Meidän lähellä ei ole kauntinteitä
ja olen kaukana kaikista opin läh-

teistä mutta kuitenkin olen oppinut
vähän lukemaan ja kirjottamaan

äidin ohjaamana
Täällä Hermanissa on perustettu

ihanneliitto 24 p kesäk ja minut
ihanneliiton uutisten kirjottajaksi To-

verittareen Lapsia on koulussa kol-

menkymmenen vaiheille ja opettaji-
na toimii neljä henkilöä niin Chas
Dantes Mrs Sointu Mrs Lilli ja Hil-

ja Friilund oli meitä opettamassa
neljä päivää Heille kaikille kiitos
opetuksesta
Myöhemmällä hommaamme ilta-

man johon harjottelemme näytös-
kappaleen Kirjotan enemmän toi-

minnastamme myöhemmällä jos näen
tämän Toverittaressa Muuten toi-

von että emme me tulisi olemaan
henkisesti orpoja sillä onhan suuri
työläisjoukko taistelemassa nurinku-
rista maailmanjärjestystä vastaan
Hauskaa kesää toivotan kaikille

Toverittaren lukijoille sekä Selma-tädill- e

Toverillisesti
MARTHA PITKÄNEN

Uusi kotiparannuskeino jota jokainen
voi käyttää ilman huoletta ja

ajan tuhlausta

Meillä on uusi menettelytapa joka
parantaa hengenahdistuksen ja me
haluamme että kokeilette sitä meidän
kustannuksella Ei haittaa josko
tautinne on pitkä- - tai lyhytaikainen
jos se on alussa kuten eli ol-

lut pitkällinen teidän pitäisi koettaa
vapaa koetustarjoustamme Ei hait-

taa niissä ilmanalassa te olette mikä
ikänne eli ammattinne on jos teillä
on hengenahdistusta meidän keinom-

me pitäisi parantaa teidät nopeasti
Me erikoisesti haluamme lähettää

tämän niille jotka näennäisesti ovat

joutuneet toivottomaan tilaan jolloin
kaikki sisäänhengityslääkkeet

patenttisavukkeet y
m ovat olleet avuttomia Me ha-

luamme näyttää jokaiselle meidän
omalla kustannuksella että tämä uusi

parannuskeino on ainoa joka lopet-
taa kaikki hengenahdistukset läähä-

tykset ja kaikki kauheat taudin puis-

tatukset heti ja ainiaaksi
Tämä vapaa tarjous on liian tär-

keä sivuuttaaksenne sitä yhtään päi-

vää Kirjota tänään ja aiota käyttä-
mään keinoamme heti Älä lähetä
rahaa Ainoastaan postittakaa alem-

pana oleva kuponki Tee se tänään

SPRUCEFIELD ALTA CAN

Halloo Selma-täti- ! Kirjotan taas-

kin Toverittareen kun on hyvää ai-

kaa Meillä kun on nyt koululomaa
Toista kuukauden kuluttua alkaa taas
koulu Täällä on niin hauskaa kun
on kauniit ilmat ja saa käydä ui-

massa Olen poiminut mansikoita ja
toivon että vaapukat pian kypsyvät
Täällä on sääskiä ja paarmoja ko-

vasti
Meille on tullut Toveritar kakai

vuotta ja minä tykkään lukea sitä ja
kirjottaa siihen
Tänään on vähän tuulinen ilma ja

viime yönä satoi vaan ei se paljoa
auttanut kun täällä on ollut niin
kovin kuumat ilmat ja kuivat että
jos ei pian sada niin ei saada vil-

jaa Meidän vehnä on jo jotain
kolme jalkaa pitkä ja on jo tähkässä
Meillä on 26 eekkeriä peltoa Kaik-
kiaan on maata 160 eekkeriä
Tänne pian rakennetaan rautatie

ja meiltä tulee lähimälle asemalle
matkaa seitsemän mailia Täältä on
12 mailia toiselle rautatielle mutta
väli on melkein kaikki suota noin
neljä mailia vaan on kuivaa maata
Täällä pian aletaan heinätöihin

Meillä ei ole paljoa heinämaata mut-

ta isä tekee heinää jonkin toisen
maalta Meillä on nyt elukoita kym-
menen päätä ja viisi hevosta
Olen lainannut kirjoja meidän lai-

nakirjastosta nyt kun on aikaa lu-

kea kun ei ole koulua
Olemme kuhnineet koko kesän (ot-

taneet kuhnekylpyjä) Se on hyvin
terveellistä kuumilla ilmoilla
Isällä on elättikettuja 8 kappalet-

ta
Täällä jo perunat kukkivat koko

hyvin
Meidän koululla on kukkalavat jo-

ka kesä
Olemme olleet jo viisi vuotta täällä

Joku aika sitten tein teille pikku-lukija- t

muutamia kysymyksiä joihin
useat vastasivat koko hyvin jotkut
antoivat aivan todenmukaiset ja sel-

vät vastaukset Vaikein kysymys
näyttää olleen viimeinen him: Mikä

on isänmaa? Myöskin kysmys: Mikä

on kotimaa?
Todellisuudessa ei isänmaa enem-

pi kuin kotimaa ole mikään Se on
vaan tyhjä merkitystä s o todellista
merikitystä vailla oleva sana Kun
'asiaa turkastamme niin el meillä

työläisillä ole mitään kotimaata eikä
sitä ole kapitalisteillakaan Heillä on

koteja kautta koko maailman ja viet-

tävät he aikansa missä milloinkin on

mukavin olla ja me työläiset me

enimmäkseen olemme siellä missä
oletetaan ja "kotimme" joku toinen
omistaa
Ja lukiessamme kirjallisuutta niin

huomaamme että noita sanoja käyte-
tään melkein yksinomaan porvarilli-
sessa kirjallisuudessa (Silloin kun
me käytämme sanaa kotimaa koti-

mainen jne käytetään sitä tulkit-
semaan asiaa joka merkitsee koko-

naan toista kuin kotimaa sanan por-

varillinen merkitys on) Ja porva-
rillinen kirjallisuus palvelee kapita-listiluoka- n

ja porvariston etuja Siis
sanat kotimaa ja isänmaa ovat
myöskin syntyneet palvelemaan

ja porvarien etuja eli
aina hallitsevan luokan etuja Ne
ovat sanoja eli nimityksiä joille ei
löydy todellista kiinteätä kuvaa ei
muuta kuin oletettuja ja tekokuvia
samoin kuin enkeleille paholaisille
ja jumalille
Silloin kun työläisiä kehotetaan

PEABODY MASS

Toverittaren pienet ja suuret luki-

jat!
Siitä on jo pitkä aika kun minä

olen kirjoittanut Toverittaren pals-
toille niin aion nyt vähän taas kir-

joittaa
Täällä Peabodyssa oli ne Raittius-väe- n

kesäjuhlat viikkoa ennen kun
Massan sosialistien kesäjuhlat Kyllä
raittiusväen juhla oli pientä meidän
juhlaan verraten Heidän paraadissa
oli vain kuusisataa neljäkymmentä
(640) marssijaa ja meidän paraadis-
sa oli neljääntuhanteen ja siihen
vielä monia kymmeniä automobilejä
Kentällä oli ehkä kuuteentuhanteen

FREE ASTHMA COUPON

FRONTIER ASTHMA CO Room
447-- Niagara and Hudson Sts
Buffalo NY
Send free trial of your method to:


